Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июня 2022  года						                 №34/162-5
г. Осташков

О назначении   членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса Осташковского городского округа Тверской области

В соответствии со статьями 22, 26, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых  комиссий», статьями 18, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 660 Осташковского городского округа Тверской области Ванкер Руслана Владимировича.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 660 Осташковского городского округа Тверской области Васильеву Ольгу Сергеевну.
3. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 660 Осташковского городского округа Тверской области Митрофанову Екатерину Дмитриевну.
4. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 661 Осташковского городского округа Тверской области Петрову Наталью Сергеевну.
5. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 663 Осташковского городского округа Тверской области Соловьёва Константина Викторовича.
6. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 667 Осташковского городского округа Тверской области Баранову Елену Владимировну.
7. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 670 Осташковского городского округа Тверской области Орлова Юрия Николаевича.
8. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 672 Осташковского городского округа Тверской области  Данилова Алексея Павловича.
9. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 672 Осташковского городского округа Тверской области Данилову Наталью Юрьевну.
10. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 672 Осташковского городского округа Тверской области Семёнову Татьяну Петровну.
11. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 672 Осташковского городского округа Тверской области Семёнова Николая Петровича.
12. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 673 Осташковского городского округа Тверской области Иванову Татьяну Анатольевну.
13. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 676 Осташковского городского округа Тверской области Еремееву Екатерину Алексеевну.
14. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 676 Осташковского городского округа Тверской области Петрову Елену Анатольевну.
15. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 680 Осташковского городского округа Тверской области Бережненко Веру Ивановну.
16. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 680 Осташковского городского округа Тверской области Подунову Екатерину Юрьевну.
17. [bookmark: _GoBack]Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
18. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Стренго

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июня

2022

года

№

34/

162

-

5

г. Осташков

О назначении

члено

в

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

с

правом решающего голоса

Осташковского городского округа Тверской

области

В

соответствии со статьями 22, 26, 27, 29 Федерального закона от

12.06.2002 №67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в рефер

ендуме граждан Российской Федерации», постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012

№152/1137

-

6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва сос

тавов

участковых  комиссий», статьями 18, 23, 25

Избирательного кодекса Тверской

области от 07.04.2003 №20

-

ЗО,

территориальная избирательная комиссия

Осташковского округа

постановляет

:

1.

Назначить членом участковой избирательной комиссии

с

правом решающего голоса

избирательного учас

тка № 6

6

0

Осташковского

городского округа Тверской области

Ванкер Руслана Владимировича

.

2.

Назначить членом участковой избирательной комиссии

с

правом решающего голоса

избирательного учас

тка № 6

6

0

Осташковского

городского округа Тверской области

Васильеву Ольгу Се

р

геевну

.

3.

Назначить членом участковой избирательной комиссии

с

правом решающего голоса

избирательного учас

тка № 6

6

0

Осташковского

городского округа Тверской области

Митрофанову Ек

атерину

Дмитриевну

.

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    07 июня   2022     года                                 № 34/ 162 - 5   г. Осташков     О назначении    члено в   участков ых   избирательн ых   комисси й   с  правом решающего голоса  Осташковского городского округа Тверской  области     В  соответствии со статьями 22, 26, 27, 29 Федерального закона от  12.06.2002 №67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в рефер ендуме граждан Российской Федерации», постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012  №152/1137 - 6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва сос тавов  участковых  комиссий», статьями 18, 23, 25  Избирательного кодекса Тверской  области от 07.04.2003 №20 - ЗО,   территориальная избирательная комиссия  Осташковского округа  постановляет :    1.   Назначить членом участковой избирательной комиссии  с  правом решающего голоса  избирательного учас тка № 6 6 0   Осташковского  городского округа Тверской области  Ванкер Руслана Владимировича .   2.   Назначить членом участковой избирательной комиссии  с  правом решающего голоса  избирательного учас тка № 6 6 0   Осташковского  городского округа Тверской области  Васильеву Ольгу Се р геевну .   3.   Назначить членом участковой избирательной комиссии  с  правом решающего голоса  избирательного учас тка № 6 6 0   Осташковского  городского округа Тверской области  Митрофанову Ек атерину  Дмитриевну .